mensis Iunii 4.
e
 Indictionis Neap. … Nos Ioannes de Ligorio … declaramus, atque fatemur 

anno constitutus in nostri p.ntia Magnifici viri magistri Ioannis de Regnia de Neap. Ordinis 

fratrum prœdicatorum … dominus Randulfus … Bartholomeus de Bisanto … executoris 

ultimœ voluntatis, & distributionis animœ q.m bonę memoriœ D.ni Bartholomei de Capua 

militis, Locotheta, et Prothonotarii Regni Siciliœ ut panderunt nobis, et presentaverunt, ac 

publice legi fecerunt quodam publicum testamentum dicti Domini Bartholomei factum sub 

anno Domini 1325 die 14. mensis Maij 8.
e
 Indictionis … Ludovicus Guglielmus, et 

Vincentius masculini sexus filij domini Ioannis nepotis sui pro sexta parte prefatus Ioannes 

natus et heredum sui pro alia sexta parte, et Robertus, et Thomasius nepotes eiusdem Domini 

Locotheta … Cuius testamentum principium est in primis instituit sibi heredem D.num 

Ioannem de Capua iuvenem, nepotem suum … vero D.ne Margaritę de Loria consorti suę … 

legavit memorata Castra Ritię et Murroni, domos suas maiores, quas habet Neap. … 

(ASNa, Archivi Privati, Arch. Sanseverino di Bisignano, II c. 45; Pinto, Ricerca 2012). 

7.7.1486 - a di 7 Luglio 1486. per not. Marino de Fiore. Li PP. del conv.to concedono a D. 

Ant.o Brancia una casa in più, e diversi membri sita alla piaza di Pistaso, iusta li beni di d.o 

D. Ant.o, e altri di d.o Mon.o, la via vic.le, ed altri, la stessa, che d.o D. Ant.o hà tenuto per 

anni 13 e più, per annui d.ti 3: 2:, ed essendosi subastata, è rimasta ad esso d. Ant.o in 
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emph.im perpetuum per annui d.ti 10: a 15 Agosto (ASNa, Mon. sopp. vol. 1259, f. 88r; 

Pinto, Ricerca 2011). 

21.9.1488 - In nomine Dni Nostri Iesu Christi Anno Millesimo Quatricentesimo Octuagesimo 

Octavo … Die vigesimo primo mensis Septembris 7. indictionis Neapoli, in domibus 

habitationis ex.tis D.ni Francisci de Capua Comitis Altaville in loco dicto al Ulmo di S. 

Lorenzo. Et perche la institutione dell’herede è capo, et principio di qualsivoglia testamento, 

Perquesto esso Ecc.te Sig. Francesco de Capua Conte d’Altavilla testatore instituisce, 

ordina, et fa à se suo herede universale il Mag.co Luise de Capua suo figlio primogenito, 

legitimo, et naturale in honore, et titolo di Contado d’Altavilla … disponere senza il 

beneplacito, et consenso dell’Ecc.te Sig.ra Elisabetta de comitibus Contessa d’Altavilla sua 

madre … (ASNa, Archivi Privati, Arch. Sanseverino di Bisignano, II c. 45; Pinto, Ricerca